ผู้เสนอราคาที่รถกระเช้าไฟฟ้า ติดตั้งเครนไฮดรอลิค พร้อมกระเช้าซ่อมไฟฟ้า จำนวน ๑ คัน

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ตงชนะกิจ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน ๑,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

ธีระพงษ์ เจริญรอย

(นายธีระพงษ์ เจริญรอย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสวาง

 

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙